
UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA 

ATO DA REITORIA N. 304' /2004 

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA UNIVERSIDADE DE 
BRASILIA, no uso de suas atribuições estatutárias e nos termos do art. 9 -° , inciso 1, e 
art. 10 da Lei n. 8.112, de 11/12/1990, publicada no DOU de 12/12/1990, 

RESOLVE: 

Nomear Lenira Guedes Bezerra, candidato(a) habilitado(a) em 6 2  lugar 
no Concurso Público objeto do Edital Convocatório n. 1/2003, publicado no DOU de 
12/11/2003, e Edital de Homologação n. 5/2004, publicado no DOU de 18/3/2004, 
para o cargo de Bibliotecária/Documentalista NS A 1, código de vaga n. 313073, do 
Quadro de Pessoal Permanente da Fundação Universidade de Brasília, com lotação 
Biblioteca Central, em vaga decorrente da aposentadoria de Maria Nise Laurentino 
do Nascimento, ocorrida em 3/11/1998.. 

• 	 Brasília, oJ de ,45'/L 	de 2004. 

Lauro Morhy 
Reitor 


